MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

Código Verificador:
Código de Autenticação:

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 14/2025 - GOI-GPPGE/CP-GOIAS/IFG
PROCESSO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS

A Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão Subs7tuta do Câmpus Cidade de Goiás do
Ins7tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
torna público o Resultado Final do Processo Sele7vo Simplificado para Estágio Interno do Curso de Licenciatura
em Artes Visuais, regido pelo Edital nº 14/2025 - GOI-GPPGE/CP-GOIAS/IFG, conforme a seguir:​​​​​​​

Estudante Matrícula

Índice de
Rendimento
Acadêmico

(I.R.A)

Situação da
Inscrição

Supervisor(a) de
Estágio

Murilo dos Santos Ribeiro 20221100080078 9,4 Deferido/inscrito(a)
Dirceu da Costa

Maues

Rayane Ferreira da Silva Cesário 20221100080060 9,2 Deferido/inscrito(a)
Dirceu da Costa

Maues

Ana Beatriz Gonçalves da Silva 20221100080019 8,3 Deferido/inscrito(a)
Dirceu da Costa

Maues*

Elizabete Rebeca Rios Cunha 20221100080027 8,2 Deferido/inscrito(a) Ana Rita da Silva*

*não houve candidatos(as) inscritos(as) para a reserva de vagas.​​​​​​​

Cidade de Goiás, 5 de setembro de 2025.

(assinado eletronicamente)
Luciana Cristina de Sousa Ribeiro

Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão Substituta
Portaria IFG nº 4.198/2025

Documento assinado eletronicamente por:

Luciana Cristina de Sousa Ribeiro, GERENTE - SUB-CHEFIA - GOI-GPPGE, em 05/09/2025 10:04:10.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 05/09/2025. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

689180
7ba77a81bb

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 02, Quadra 10, Lote 01 a 15, Residencial Bauman, S/N, Centro, GOIAS / GO, CEP 76600-000

(62) 3442-0211 (ramal: 0211)

	Documento assinado eletronicamente por: